HVN/BHV 2017/18

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend C Sud

HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 20.08.2017
So. 27.08.2017
So. 03.09.2017

17:00
15:00
12:15

402113
406131
206102

JSG Weserbergland
HSG Schaumburg-Nord
Northeimer HC

HSG Schaumburg-Nord
TSV Burgdorf
HSG Schaumburg-Nord

19:26
15:34
29:24

So. 10.09.2017

13:00

406131

HSG Schaumburg-Nord

JSG Miinden/Volkmarsh.

27:37

So. 17.09.2017
Mo.25.09.2017

17:00
19:00

405111
406131

JSG Bordehandball-Ost
HSG Schaumburg-Nord
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HSG Schaumburg-Nord
HSG Hannove...enstedt Il

25:20
22:18

Hallenverzeichnis

206102

402115

405111

406131

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Emmerthal-Kirchohsen, SH 2

Neue Stral3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
Sohlde, SH Schulzentrum

Hinter dem Knick, 31185 Sohlde

Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



